
Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného provozního pracoviště OŘ Plzeň
Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro společné 

povolení a výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2560/2019/PAL 
číslo smlouvy Zhotovitele: 119 061 

ISPROFOND: 327 321 4901/532 352 0041

Název zakázky: „Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného
provozního pracoviště OŘ Plzeň

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

a

SAGASTA s.r.o.

se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 04598555, DIČ:: CZ04598555

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 250116

bank. spojení:......................................................., č. účtu: .......................... 

zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou a Ladislavem Beranem, jednateli 

Korespondenční adresa: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 119 061

uzavřely tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1") ke Smlouvě o dílo č. E618-S-2560/2019/PAL ze 
dne 17.7.2019 (dále jen „Smlouva"):

Strana 1 (celkem 3)



Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného provozního pracoviště OŘ Plzeň
Dodatek č. 1

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření Dodatku č. 1 je:

1) změna dílčích termínů dokončení dílčích částí díla a díla samotného, a to s ohledem na tyto
důvody:

a) Hledání variantních umístění objektu OTV ve vazbě na vyhrazený prostor s ohledem na 
stávající stavby a plánovanou budoucí stavbu silnice 1/20 Plzeň.

b) Ve vyhrazeném prostoru se nachází nákladová rampa, kterou provozuje spol. ČD Cargo, a.s.. 
Dne 18. 9. 2019 proběhlo jednání se spol. ČD Cargo, a.s., kde došlo k určení nové polohy 
nákladové rampy vč. určení min. velikosti rampy (zahrnuto do stavby Uzel Plzeň, 5. stavba) a 
nové polohy rampy pro úpravu nákladu (zahrnuto do stavby Uzel Plzeň, 4. stavba). Tímto 
jednáním byla předána informace, že lze stávající rampu zdemolovat. V tomto prostoru lze 
provést umístění objektu OTV vč. navazujícího kolejového řešení a silničního dopravního 
napojení pro objekt OTV.

c) Dne 19. 9. 2019 proběhlo jednání s SEE Plzeň ohledně uvažovaných možných dispozic, tvaru a 
umístění objektu OTV s ohledem na kolejové řešení. SEE Plzeň zásadně nesouhlasí, 
z provozních důvodů, s rozdělením haly OTV vč. navazujících technických a sociálně- 
administrativních prostorů na dva samostatné nezávislé objekty. Tímto jednáním byly jasně 
definovány možnosti, pro zpracování variant objektu OTV.

Jednotlivé dílčí etapy, vč. odevzdání celého díla, se posouvají o 1 měsíc.

2) Změna oprávněných osob na straně objednatele -  osobou oprávněnou ve věcech 
technických byl nově jmenován Marek Pešula.

V souladu s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně čl. 5, odst 5.16, resp. příloha č. 5.
Příloha č. 5 obsahuje aktuální termíny ke dni podpisu dodatku č. 1.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I.

V souvislosti svýše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení 
čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S- 
2560/2019/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 119 061, ze dne 17. 7. 2019, takto:

1. Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ruší se stávající text odst. 5.16 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 
5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: 
Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Příloha č. 4: 
Příloha č. 5:

Specifikace Díla
Obchodní podmínky - OP/DSP+PDPS/02/19,

- OP/ZP+DUR/12/18 
Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 
Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky - VTP/ZP+DUR/10/18

- VTP/DSP+PDPS/11/19
c) Zvláštní technické podmínky 
Rozpis Ceny Díla
Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Strana 2 (celkem 3)



Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného provozního pracoviště OŘ Plzeň
Dodatek č. 1

Příloha č. 6: Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1
Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění
Příloha č. 9: Související dokumenty
Příloha č. 10: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

2. Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným kdatu podpisu 
dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

3. Příloha č. 6 Smlouvy o Dílo -  Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 6 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 1, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: E618-S-2560/2019/PAL, číslo smlouvy 
zhotovitele: 119 061, ze dne 17. 7. 2019, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1 tohoto dodatku (příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram plnění 
Příloha č. 2 tohoto dodatku (příloha č. 6 Smlouvy) -  Oprávněné osoby

I I .

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na

V Praze dne

Strana 3 (celkem 3)



Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného provozního pracoviště OŘ Plzeň
Dodatek č. 1

Příloha č. 1 
Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínkv 
dokončení Dílčí 

etaov
Termín 

zahájení prací
ihned po nabytí 

účinnosti Smlouvy
“ “

1. Dílčí etapa do 3 měsíců
od nabytí účinnosti 

Smlouvy

Návrh technického řešení ZP 
k projednání na profesní poradě

Technické řešení 
v digitální formě k 

projednání

2. Dílčí etapa do 5 měsíců
od nabytí účinnosti 

Smlouvy

Předložení technického řešení 
v rozsahu DD k připomínkám -  

06 ZP+EH
A návrh dopravního řešení dle 
bodu 3.2.1. ZTP a DD 4.1.1. ZTP

Technické řešení 
v digitální formě k 

připomínkám

3. Dílčí etapa do 8 měsíců
od nabytí účinnosti 

Smlouvy

Předložení čistopisu ZP včetně 
potřebných příloh V2 ke 

schválení CK

Předávací protokol 
(pro Část Díla)

4. Dílčí etapa do 4 měsíců
od schválení ZP na CK

Návrh technického řešení DUSP 
k připomínkovému řízení (vč. 
POV, výkazu výměr a soupisu 
prací bez kompletní části H)

Předávací protokol 
(pro Část Díla)

5. Dílčí etapa do 6 měsíců
od schválení ZP na CK

Předání DUSP se zapracovanými 
připomínkami včetně dokladové 

části ke společnému řízení. 
Podání žádosti o společné řízení 

-součinnost při společném řízení

Předávací protokol 
(pro Část Díla) 
Kopie žádosti 

předaná 
Objednateli, 

potvrzená 
podatelnou 

stavebního úřadu

6. Dílčí etapa do 12 měsíců
od schválení ZP na CK

Vydání společného rozhodnutí Předání rozhodnutí

7. Dílčí etapa do 15 měsíců
od schválení ZP na CK

Nabytí právní moci stavebního 
povolení

Stavební povolení 
v právní moci, 

předané 
Objednateli

8. Dílčí etapa Do 17 měsíce
od termínu 5. Dílčí 

etapy

Definitivní předání DUSP A PDPS 
v tištěné a digitální formě včetně 

vydaného rozhodnutí 
s kompletní dokladovou částí, 
náklady a oceněnými soupisy 
prací ve struktuře dle VTP, VV 

pro zadání realizace stavby

Protokol o 
provedení Díla

Strana 1 (celkem 3)



Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného provozního pracoviště OŘ Plzeň
Dodatek č. 1

9. Dílčí etapa 21 měsíců
(předpoklad od 

04/2021 do 12/2022)

Autorský dozor projektanta při 
realizaci Stavbv; Zhotovitel se 
zavazuje provádět autorský 

dozor ode dne zahájení realizace 
stavby do ukončení realizace 

stavby v předpokládané délce 20 
měsíců

Výkaz
poskytnutých 

služeb (1 x 
za čtvrtletí) - 
stručný popis 

výkonů 
a specifikace 

výkonu autorského 
dozoru projektanta

Termín dokončení 
Díla

předpoklad do 
12/2022

(v závislosti na zahájení 
9. Dílčí etapy)

-

Po ukončení 
přejímacího řízení 

Stavbv 
a předložení 

výkazu
poskytnutých 

služeb (o výkonu 
autorského dozoru 

projektanta)

Strana 2 (celkem 3)



Přemístění haly pro O TV a zřízení integrovaného provozního pracoviště OŘ Plzeň
Dodatek č. 1

Za Objednatele:

Příloha č. 6 

Oprávněné osoby

■ ve věcech smluvních (mimo podpis této Smlouvy a jejích dodatků)\

Jméno a příjmení ...........................

E-mail .......................

Telefon ....................

■ ve věcech technických:

Jméno a příjmení ....................

E-mail ...........................

Telefon ....................

H ve věcech přípravy stavby a věcech obchodních:
Náměstek ředitele příslušné stavební správy pro techniku, oblast Plzeň

Jméno a příjmení .....................................

E-mail .........................

Telefon .................

H ve věcech geodetických:

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ................................... .......................... ..................

E-mail ..........................

Telefon .................

* ve věcech BOZP:

Jméno a příjmení .............................

E-mail ...........................

Telefon .................

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 445803

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1d44d4b8-6e88-4b49-be75-7f4bc9b26d4b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.10.2019 09:46:01


		2019-10-16T07:46:10+0000




